2. Similiter et honorabilis dominus Clemens praebendarius in Radomskie, bona sua, quae pro eodem Hospitali in Radomskie comparaverat, perpetuo resignavit, pro quibus dominis Joanne de Bogwidzowy et Clemente praebendario in Radomskie duas missae septimanatim perpetuo pro eodem Joanne una et altera pro Clemente, ad tempora vitae ipsius legi debebunt per praepositum Hospitalis. Acta sunt anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo quinto, feria quarta infra conductum Paschae, praesentibus domino Petro de Chorzenice Canonico Kielcensi et Kurzelowiensi ecclesiarum et in Radomskie plebano et nobilem Peregrino de Jedlno et Zbigneo de Siemkowicz haeredibus et aliis fide dignis.

3. Anno quo immediate supra iisdem Consulibus suprascriptis in consilio plenario residentibus, veniens ad residentiam juris plenariam, prividus Stanislaus Stalicza civis noster, non compulsus nec aliquo devio errore seductus, ast libera voluntate et maturo consilio dedit et simpliciter donavit propter Deum, mediam argulam alias pół niwy, jacentem penes quercetum vulgo nuncupatum Kowalin parte ex una et villam Swierznica partibus ex altera, honorabili domino Clementi hic in nostra Radomskie Hospitalis pauperum sacerdoti, pro suae relevatione inopiae et aliquantulo subsidio, ita longe et late sicut ibi in suo loco se extendit habendam, tenendam et cum eodem jure possidendam, sicut solus habuit et [III] tenuit, nil pro se et suis successoribus legitimis relinquendo, actum feria sexta ante festum Pentecostes proxima. Anno ut supra.

Akta te wyjęte są z zatwierdzenia fundacyi domu schronienia przy kościele Ś-go Ducha w Radomsku,

<sup>4</sup> J. Łaski, *Liber beneficiorum*, t. II, Gniezno 1881.

wydanego przez Jana Łaskiego Arcybiskupa Gnieźnieńskiego w dniu 11 lipca r.1524<sup>5</sup>.

## II. 1477.

In nomine domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Kazimirus Dei gratia Rex Poloniae. Magnus Dux Lituaniae nec non terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Siradiae, Lanciciae, Cujaviae, Russiae, Prussiae nec non Culmensis et Elbingensis Pomeraniaeque dominus et haeres. Significamus tenore paesentium, quibus expedit universis praesentibus et futuris, horum notitiam habituris, quomodo oblata Maiestati nostrae discreti et providi viri Jacobi presbiteri, Martini Zawisza et Stanislai Rozumek oppidanarum nostrorum Radomskie petitio continebat, quatenus nostrum regium consensum erigendi et dotandi altare in titulum Assumptionis beatissime virginis Mariae et undecim millium Virginum in ecclesia parochiali in Radomskie iam fundatum, in et super quatuor marcis census annui et duobus lapidibus sepi frixi, ex quatuor macellis ipsius Jacobi presbiteri in Lelow provenientium et uno macello in Radomskie in he duobusque ortis cum allodio in hreditate Swyrnycza et prato Fastowky nuncupato, [IV] ibidem iacente, praedictorum Martini Zawischa et Stanislai Rozumek, quae quilibet eorum jure aeviterno et haereditario tenebant et tenent atque possident, dare et concedere dignemur. Nos tandem volentes diem extremi iudicii pietatis operibus praevenire et eorum quos pia movit devotio ecclesiarum defectibus subvenire, gesta mutari, pro quorum oblatione ..... et in futuro speramus multiplices retributiones adipisci praemiorum, ad petitionem igitur praedictorum Jacobi presbiteri Martini Zawisza et Rozumek Stanislai de Radomskie tanquam iustam et rationi consonam, altare saepefatum macellis, sepo, ortis, pratis, allodio et censibus supradictis ..... erigendum et providendum admisimus, indulsimus et consensimus, admittimus, indulgemus et consentimus perpetualiter et in aevum tenore presentium mediante jure tamen ..... nostrorum ..... solationumque quorumvis sive sunt